

Утверждаю С.С.С. Кузьминаева Н. А.
 № _____ 15 апреля

7-11 лет
 Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозованин

Бондаревская СОШ

Кладовщик Юфина
 повар Перухина С.С. форма
 мед. сестра Гордеева С.С. по ОКВД
 бухгалтер _____

Суммарных категорий	По плановой стоимости	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость
Мест. Бюджет		1%	95		83-34
Респуб. Бюджет		10%	95		833-36
Федераль. Бюд		89%	95		7416-90
					8333-60

Завтрак кол-во 95

№	Продукты	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	яйцо				
2	рис	кг	4,200	112	470,4
3	молоко	л	14	88	1232
4	сахар	кг	1,600	85	136
5	масло сливочн	кг	1,000	720	720
6	соль	кг	0,200	22	4,4
7	какао	кг	0,380	1140	433,2
9	яйцо	шт	95,000	12	624
10	хлеб ржаной	кг	2,800	72,5	203
12	хлеб пшенич	кг	3,800	62	235,6
13	мандарин	кг	9,500	260	2470
14	булочка	шт	95,000	19	1805
15					0
16					0
17					0
18					0
19					0
20					0
21					0
22					0
Итого:					8333,6